
CDTMF
Copa Nacional Abierta Interligas e Interclubes
sábado, 12 de noviembre de 2022 - 3:30 p. m.

# Nombre División País Clasificación Fecha de nacimiento
1 CALVO GRENALD Joshua Alfonso 8/06/2007
2 WHYTE PÉREZ Dylan Josué 30/09/2007
3 CAMAYO GUERRERO Isaac VALLE COL 1 6/10/2006
4 DIAZ BELTRAN Sergio Alejandro TOLIMA COL 3/10/2009
5 GARAVITO MORENO Juan Angel META COL 11 10/04/2006
6 MELO GUZMAN John Andres TOLIMA COL 7 1/12/2006
7 MUÑOZ PORTILLA Miguel David VALLE COL 5 13/03/2006
8 OVIEDO LOZANO Juan Camilo TOLIMA COL 10 6/01/2008
9 QUINTERO LAVERDE Juan David VALLE COL 3 12/12/2008
10 REINA AGUIRRE Miguel Angel VALLE COL 2 21/04/2007
11 SANCHEZ AVENDAÑO Cristian Yushet META COL 14 30/01/2007
12 URIBE GÓMEZ Santiago CUNDINAMARCA COL 6 28/05/2008
13 VARGAS MARTINEZ Juan Alejandro TOLIMA COL 21/05/2009
14 LEAL VELASQUEZ Alan Gabriel ANTIOQUIA VEN 4 4/03/2007



Poules 2 de 7
Todos los tiradores (100%) promovidos a la ronda siguiente

Table ED  de 16 es incompleta esgrimir hasta las finales, no esgrimir por el  
tercio



CDTMF
Copa Nacional Abierta Interligas e Interclubes
sábado, 12 de noviembre de 2022 - 3:30 p. m.
FE_FIE_0001.2

Siembra Nombre División País Clasificación Notas
1 CAMAYO GUERRERO Isaac VALLE COL 1
2 REINA AGUIRRE Miguel Angel VALLE COL 2
3 QUINTERO LAVERDE Juan David VALLE COL 3
4 LEAL VELASQUEZ Alan Gabriel ANTIOQUIA VEN 4
5 MUÑOZ PORTILLA Miguel David VALLE COL 5
6 URIBE GÓMEZ Santiago CUNDINAMARCA COL 6
7 MELO GUZMAN John Andres TOLIMA COL 7
8 OVIEDO LOZANO Juan Camilo TOLIMA COL 10
9 GARAVITO MORENO Juan Angel META COL 11
10 SANCHEZ AVENDAÑO Cristian Yushet META COL 14
11 DIAZ BELTRAN Sergio Alejandro TOLIMA COL
12 CALVO GRENALD Joshua Alfonso
13 WHYTE PÉREZ Dylan Josué
14 VARGAS MARTINEZ Juan Alejandro TOLIMA COL



CDTMF
Copa Nacional Abierta Interligas e Interclubes
sábado, 12 de noviembre de 2022 - 3:30 p. m.
FE_FIE_0007

Árbitro(s):

QUEVEDO RODRIGUEZ ANDRES DAVID (CUNDINAMARCA / COL)
APONTE YOIBER (COL)

OVIEDO LOZANO Juan Camilo TOLIMA / COL

GARAVITO MORENO Juan Angel META / COL

MUÑOZ PORTILLA Miguel David VALLE / COL

VARGAS MARTINEZ Juan Alejandro TOLIMA / COL

CALVO GRENALD Joshua Alfonso

LEAL VELASQUEZ Alan Gabriel ANTIOQUIA / VEN

CAMAYO GUERRERO Isaac VALLE / COL

Árbitro(s):

GOMEZ CASTILLO Leidy Joanna (VALLE / COL)

DIAZ BELTRAN Sergio Alejandro TOLIMA / COL

SANCHEZ AVENDAÑO Cristian Yushet META / COL

WHYTE PÉREZ Dylan Josué

MELO GUZMAN John Andres TOLIMA / COL

REINA AGUIRRE Miguel Angel VALLE / COL

QUINTERO LAVERDE Juan David VALLE / COL

URIBE GÓMEZ Santiago CUNDINAMARCA / COL



CDTMF
Copa Nacional Abierta Interligas e Interclubes
sábado, 12 de noviembre de 2022 - 3:30 p. m.
FE_FIE_0008

Siembra Nombre División País V V/M TD TR Ind Notas
1 CAMAYO GUERRERO Isaac VALLE COL 6 1,00 30 4 +26 Avanzado
2 QUINTERO LAVERDE Juan David VALLE COL 6 1,00 30 9 +21 Avanzado
3 LEAL VELASQUEZ Alan Gabriel ANTIOQUIA VEN 5 0,83 25 12 +13 Avanzado
4 URIBE GÓMEZ Santiago CUNDINAMARCA COL 5 0,83 27 18 +9 Avanzado
5 MUÑOZ PORTILLA Miguel David VALLE COL 4 0,67 24 16 +8 Avanzado
6 REINA AGUIRRE Miguel Angel VALLE COL 3 0,50 25 19 +6 Avanzado
7 MELO GUZMAN John Andres TOLIMA COL 3 0,50 22 21 +1 Avanzado
8 OVIEDO LOZANO Juan Camilo TOLIMA COL 3 0,50 20 20 0 Avanzado
9 WHYTE PÉREZ Dylan Josué 3 0,50 20 22 -2 Avanzado
10 CALVO GRENALD Joshua Alfonso 2 0,33 18 21 -3 Avanzado
11 SANCHEZ AVENDAÑO Cristian Yushet META COL 1 0,17 15 26 -11 Avanzado
12 VARGAS MARTINEZ Juan Alejandro TOLIMA COL 1 0,17 7 26 -19 Avanzado
13 DIAZ BELTRAN Sergio Alejandro TOLIMA COL 0 0,00 6 30 -24 Avanzado
14 GARAVITO MORENO Juan Angel META COL 0 0,00 5 30 -25 Avanzado



CDTMF

(1) CAMAYO GUERRERO Isaac

Arb: VELASCO Luis Fernando (COL)
Video: QUEVEDO RODRIGUEZ ANDRES DAVID (COL)

1

Finales

(1) CAMAYO GUERRERO Isaac

Arb: VELASCO Luis Fernando (COL)
Video: APONTE YOIBER (COL)

1

(2) REINA AGUIRRE Miguel Angel

Arb: QUEVEDO RODRIGUEZ ANDRES DAVID (COL)
Video: GOMEZ CASTILLO Leidy Joanna (COL)

2

Semifinales

(1) CAMAYO GUERRERO Isaac

Arb: QUEVEDO RODRIGUEZ ANDRES DAVID (COL)

1

(4) MUÑOZ PORTILLA Miguel David

Arb: RENGIFO CAMILO (COL)

2

(3) REINA AGUIRRE Miguel Angel

Arb: APONTE YOIBER (COL)

3

(2) QUINTERO LAVERDE Juan David

Arb: RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny (COL)

4

Tabla de 8

(1) CAMAYO GUERRERO Isaac
1

(8) OVIEDO LOZANO Juan Camilo

Arb: VELASCO Luis Fernando (COL)

2

(5) MUÑOZ PORTILLA Miguel David

Arb: QUEVEDO RODRIGUEZ ANDRES DAVID (COL)

3

Arb: GOMEZ CASTILLO Leidy Joanna (COL)

4

(3) LEAL VELASQUEZ Alan Gabriel

Arb: RAMIREZ  SALAZAR JUAN  PABLO (COL)

5

(6) REINA AGUIRRE Miguel Angel

Arb: APONTE YOIBER (COL)

6

(7) MELO GUZMAN John Andres

Arb: CARDENAS ROSABAL Mario (FIE)

7

(2) QUINTERO LAVERDE Juan David
8

Tabla de 16

(1) CAMAYO GUERRERO Isaac
VALLE / COL

(9) WHYTE PÉREZ Dylan Josué

(8) OVIEDO LOZANO Juan Camilo
TOLIMA / COL

(5) MUÑOZ PORTILLA Miguel David

VALLE / COL

(12) VARGAS MARTINEZ Juan Alejandro

TOLIMA / COL

(13) DIAZ BELTRAN Sergio Alejandro

TOLIMA / COL

CUNDINAMARCA / COL

(3) LEAL VELASQUEZ Alan Gabriel

ANTIOQUIA / VEN

(14) GARAVITO MORENO Juan Angel

META / COL

(11) SANCHEZ AVENDAÑO Cristian Yushet

META / COL

(6) REINA AGUIRRE Miguel Angel
VALLE / COL

(7) MELO GUZMAN John Andres
TOLIMA / COL

(10) CALVO GRENALD Joshua Alfonso

(2) QUINTERO LAVERDE Juan David

VALLE / COL



CDTMF
Copa Nacional Abierta Interligas e Interclubes
sábado, 12 de noviembre de 2022 - 3:30 p. m.
FE_FIE_0012

Lugar Nombre División País Fecha de nacimiento
1 CAMAYO GUERRERO Isaac VALLE COL 6/10/2006
2 REINA AGUIRRE Miguel Angel VALLE COL 21/04/2007
3T MUÑOZ PORTILLA Miguel David VALLE COL 13/03/2006
3T QUINTERO LAVERDE Juan David VALLE COL 12/12/2008
5 LEAL VELASQUEZ Alan Gabriel ANTIOQUIA VEN 4/03/2007
6 URIBE GÓMEZ Santiago CUNDINAMARCA COL 28/05/2008
7 MELO GUZMAN John Andres TOLIMA COL 1/12/2006
8 OVIEDO LOZANO Juan Camilo TOLIMA COL 6/01/2008
9 WHYTE PÉREZ Dylan Josué 30/09/2007
10 CALVO GRENALD Joshua Alfonso 8/06/2007
11 SANCHEZ AVENDAÑO Cristian Yushet META COL 30/01/2007
12 VARGAS MARTINEZ Juan Alejandro TOLIMA COL 21/05/2009
13 DIAZ BELTRAN Sergio Alejandro TOLIMA COL 3/10/2009
14 GARAVITO MORENO Juan Angel META COL 10/04/2006



CDTMF
Copa Nacional Abierta Interligas e Interclubes
sábado, 12 de noviembre de 2022 - 3:30 p. m.
FE_FIE_0017

Nombre División País Clasificación Miembro # Poule Tabla de 16 Tabla de 8 Semifinales Finales
APONTE YOIBER COL Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1 Video: 1
CARDENAS ROSABAL Mario FIE Arb: 1
GOMEZ CASTILLO Leidy Joanna VALLE COL Arb: 1 Arb: 1 Video: 1
QUEVEDO RODRIGUEZ ANDRES DAVID CUNDINAMARCA COL 309 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1 Video: 1
RAMIREZ  SALAZAR JUAN  PABLO VALLE COL Arb: 1
RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny VALLE COL Arb: 1
RENGIFO CAMILO COL Arb: 1
VELASCO Luis Fernando VALLE COL Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1



Total entradas: 14
Totales participantes: 14
Top-32 participantes clasificados: 9
Número de países representados: 2

COL: participantes 11
VEN: participantes 1


